8

~8

-."
~ Companhiade

.~ Desen~o!vimentode Vrtona

PORTARIA N° 017/2009

A ~~ da Co.'npanhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas~~ cc:~~ ~ Es1&'utoSocial.

RESOLVE:

Art. 1° - ~"E" ~ toonos do art. 5° da Lei Municipal

6.928/2007, para exercer a função de?regoerro da COV. o servidor Gelson Toscano

de Brito.

Art. 2° - Designar como membro da equipe de apoio ao

Pregoeiro,o servidorSergio Paulo Tomaz e na condiçãode secretáriada equipea
servidoraAna Claudia do Nascimento.

Art. 3° - O valor da gratificaçãopelo exercícioda função de

pregoeiro, membro e secretária da equipe de apoio serão os seguintes:

Pregoeiro .................

Membro............................................................

Secretária ............

R$ 574,89

R$ 431,16

R$ 287,44

Art. 5° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,.
revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 26 de outubro de,

:4'

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES C
Te!. 3183-9500 Site.: cdveáivitoria.es,gov.br

-02Q